



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 063 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO SOLUTIONS INVEST AS
Forretningsadresse: Smeltingen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	4	63 281	72 490
Sum kostnader		63 281	72 490
Driftsresultat		-63 281	-72 490
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 200 000	437 534
Annen renteinntekt		6 114	3 665
Sum finansinntekter		1 206 114	441 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	844 091	0
Annen rentekostnad		583 197	214 903
Sum finanskostnader		1 427 288	214 903
Netto finans		-221 174	226 296
Resultat før skattekostnad		-284 455	153 806
Skattekostnad	8	-62 580	33 838
Årsresultat		-221 875	119 968
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til/(Overført fra) annen egenkapital		-221 875	119 968
Sum overføringer og disponeringer		-221 875	119 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	184 888	122 307
Sum immaterielle eiendeler		184 888	122 307
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	57 497 124	38 200 000
Lån til foretak i samme konsern	9	10 000 000	10 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 600 000	2 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		70 097 124	50 800 000
Sum anleggsmidler		70 282 012	50 922 307
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	1 415	1 403
Sum fordringer		1 415	1 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter etc.	10	47 774	228 494
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 774	228 494
Sum omløpsmidler		49 189	229 897
SUM EIENDELER		70 331 201	51 152 204
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,11	499 200	499 200
Overkurs	12	1 083 230	1 083 230



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		1 582 430	1 582 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	23 345 736	23 567 611
Sum opptjent egenkapital		23 345 736	23 567 611
Sum egenkapital		24 928 166	25 150 041
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	15 053 731	5 140 026
Øvrig langsiktig gjeld		14 246 269	4 859 974
Sum annen langsiktig gjeld		29 300 000	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		29 300 000	10 000 000
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	9	16 103 035	16 002 163
Sum kortsiktig gjeld		16 103 035	16 002 163
Sum gjeld		45 403 035	26 002 163
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 331 201	51 152 204



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	283 666 931	298 433 430
Salgsinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 452 646	761 009
Andre driftsinntekter		2 608 522	6 263 653
Vinning ved avgang anleggsmidler		7 885	0
Sum inntekter		287 735 984	305 458 092
Kostnader			
Varekostnad		28 708 750	40 019 103
Lønnskostnad	4	202 377 123	234 255 896
Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	5/6	3 257 078	5 432 560
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5/6	339 350	19 102 711
Andre driftskostnader	4	50 139 418	44 268 112
Sum kostnader		284 821 719	343 078 382
Driftsresultat		2 914 265	-37 620 290
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat fra investering i datterselskap	7	4 571 924	0
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	7	501	183
Annen renteinntekt		704 029	5 181 145
Annen finansinntekt		1 237 608	1 823 682
Sum finansinntekter		6 514 062	7 005 010
Verdiendring av markedsbaserte finansielle			1 351 535
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 027 490	0
Annen rentekostnad		2 204 704	7 322 016
Annen finanskostnad		206 250	571 528
Sum finanskostnader		3 438 444	9 245 079
Netto finans		3 075 618	-2 240 069
Resultat før skattekostnad		5 989 883	-39 860 359
Skattekostnad	8	250 227	-6 951 114



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat		5 739 656	-32 909 245
Minoritetsinteresser		-2 092 213	-8 074 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 831 869	-24 835 063



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
FOU / Andre immaterielle eiendeler	5/6	11 148 917	12 837 285
Utsatt skattefordel	8	5 696 190	10 091 786
Goodwill	5	411 718	810 398
Sum immaterielle eiendeler		17 256 825	23 739 469
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	2 121 544	2 949 048
Sum varige driftsmidler		2 121 544	2 949 048
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 170 476	3 169 975
Investering i aksjer og andeler	7	8 204 332	2 463 994
Obligasjoner og andre fordringer		337 653	936 627
Sum finansielle anleggsmidler		11 712 461	6 570 596
Sum anleggsmidler		31 090 830	33 259 113
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	19 720 424	36 615 436
Opptjent ikke fakturert inntekt		5 012 789	4 347 313
Andre fordringer	1	13 890 499	12 174 874
Konsernfordringer	9	260 101	211 077
Sum fordringer		38 883 813	53 348 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter etc.	10	9 027 789	7 184 119
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 027 789	7 184 119
Sum omløpsmidler		47 911 602	60 532 819



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		79 002 432	93 791 932
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,11	499 200	499 200
Overkurs	12	1 083 230	1 083 230
Sum innskutt egenkapital		1 582 430	1 582 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-22 029 027	-29 757 777
Sum opptjent egenkapital		-22 029 027	-29 757 777
Minoritetsinteresser	12	-868 723	-7 783 744
Sum egenkapital		-21 315 320	-35 959 091
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	5 000 000	15 000 000
Langsiktig konserngjeld	9	15 053 731	5 140 026
Øvrig langsiktig gjeld		14 246 269	8 729 638
Sum annen langsiktig gjeld		34 300 000	28 869 664
Sum langsiktig gjeld		34 300 000	28 869 664
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	10 543 316
Leverandørgjeld	1	3 073 025	6 025 925
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		23 912 268	30 428 486
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld	9	3 571 788	1 527 715
Annen kortsiktig gjeld	1	35 460 671	52 355 917
Sum kortsiktig gjeld		66 017 752	100 881 359



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		100 317 752	129 751 023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 002 432	93 791 932



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 667544

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 063 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO SOLUTIONS INVEST AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 063 528
AMESTO SOLUTIONS INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	4	63 281	72 490
Sum kostnader		63 281	72 490
Driftsresultat		-63 281	-72 490
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 200 000	437 534
Annen renteinntekt		6 114	3 665
Sum finansinntekter		1 206 114	441 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	844 091	0
Annen rentekostnad		583 197	214 903
Sum finanskostnader		1 427 288	214 903
Netto finans		-221 174	226 296
Resultat før skattekostnad		-284 455	153 806
Skattekostnad	8	-62 580	33 838
Årsresultat		-221 875	119 968
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til/(Overført fra) annen egenkapital		-221 875	119 968
Sum overføringer og disponeringer		-221 875	119 968



Organisasjonsnr: 918 063 528
AMESTO SOLUTIONS INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8 184 888 122 307
Sum immaterielle eiendeler 184 888 122 307

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 57 497 124 38 200 000
Lån til foretak i samme
konsern 9 10 000 000 10 000 000
Investeringer i
tilknyttet selskap 7 2 600 000 2 600 000
Sum finansielle
anleggsmidler 70 097 124 50 800 000

Sum anleggsmidler 70 282 012 50 922 307

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 1 1 415 1 403
Sum fordringer 1 415 1 403

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
etc. 10 47 774 228 494
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 47 774 228 494

Sum omløpsmidler 49 189 229 897

SUM EIENDELER 70 331 201 51 152 204

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 12,11 499 200 499 200
Overkurs 12 1 083 230 1 083 230
Sum innskutt egenkapital 1 582 430 1 582 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 12 23 345 736 23 567 611
Sum opptjent egenkapital 23 345 736 23 567 611



Sum egenkapital		24 928 166	25 150 041
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	15 053 731	5 140 026
Øvrig langsiktig gjeld		14 246 269	4 859 974
Sum annen langsiktig gjeld		29 300 000	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		29 300 000	10 000 000
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	9	16 103 035	16 002 163
Sum kortsiktig gjeld		16 103 035	16 002 163
Sum gjeld		45 403 035	26 002 163
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 331 201	51 152 204



Organisasjonsnr: 918 063 528
AMESTO SOLUTIONS INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	283 666 931	298 433 430
Salgsinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 452 646	761 009
Andre driftsinntekter		2 608 522	6 263 653
Vinning ved avgang anleggsmidler		7 885	0
Sum inntekter		287 735 984	305 458 092
Kostnader			
Varekostnad		28 708 750	40 019 103
Lønnskostnad	4	202 377 123	234 255 896
Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	5/6	3 257 078	5 432 560
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5/6	339 350	19 102 711
Andre driftskostnader	4	50 139 418	44 268 112
Sum kostnader		284 821 719	343 078 382
Driftsresultat		2 914 265	-37 620 290
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat fra investering i datterselskap	7	4 571 924	0
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	7	501	183
Annen renteinntekt		704 029	5 181 145
Annen finansinntekt		1 237 608	1 823 682
Sum finansinntekter		6 514 062	7 005 010
Verdiendring av markedsbaserte finansielle			1 351 535
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 027 490	0
Annen rentekostnad		2 204 704	7 322 016
Annen finanskostnad		206 250	571 528
Sum finanskostnader		3 438 444	9 245 079
Netto finans		3 075 618	-2 240 069
Resultat før skattekostnad		5 989 883	-39 860 359
Skattekostnad	8	250 227	-6 951 114
Årsresultat		5 739 656	-32 909 245
Minoritetsinteresser		-2 092 213	-8 074 182



Årsresultat etter
minoritetsinteresser

7 831 869

-24 835 063



Organisasjonsnr: 918 063 528
AMESTO SOLUTIONS INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
FOU / Andre immaterielle eiendeler	5/6	11 148 917	12 837 285
Utsatt skattefordel	8	5 696 190	10 091 786
Goodwill	5	411 718	810 398
Sum immaterielle eiendeler		17 256 825	23 739 469
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	6	2 121 544	2 949 048
Sum varige driftsmidler		2 121 544	2 949 048
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 170 476	3 169 975
Investering i aksjer og andeler	7	8 204 332	2 463 994
Obligasjoner og andre fordringer		337 653	936 627
Sum finansielle anleggsmidler		11 712 461	6 570 596
Sum anleggsmidler		31 090 830	33 259 113
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	19 720 424	36 615 436
Opptjent ikke fakturert inntekt		5 012 789	4 347 313
Andre fordringer	1	13 890 499	12 174 874
Konsernfordringer	9	260 101	211 077
Sum fordringer		38 883 813	53 348 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter etc.	10	9 027 789	7 184 119
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 027 789	7 184 119
Sum omløpsmidler		47 911 602	60 532 819
SUM EIENDELER		79 002 432	93 791 932



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12,11	499 200	499 200
Overkurs	12	1 083 230	1 083 230
Sum innskutt egenkapital		1 582 430	1 582 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	-22 029 027	-29 757 777
Sum opptjent egenkapital		-22 029 027	-29 757 777

Minoritetsinteresser	12	-868 723	-7 783 744
----------------------	----	----------	------------

Sum egenkapital		-21 315 320	-35 959 091
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	5 000 000	15 000 000
Langsiktig konserngjeld	9	15 053 731	5 140 026
Øvrig langsiktig gjeld		14 246 269	8 729 638
Sum annen langsiktig gjeld		34 300 000	28 869 664

Sum langsiktig gjeld		34 300 000	28 869 664
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	13	0	10 543 316
Leverandørgjeld	1	3 073 025	6 025 925
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		23 912 268	30 428 486
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld	9	3 571 788	1 527 715
Annen kortsiktig gjeld	1	35 460 671	52 355 917
Sum kortsiktig gjeld		66 017 752	100 881 359

Sum gjeld		100 317 752	129 751 023
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 002 432	93 791 932
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 918 063 528
AMESTO SOLUTIONS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 918 063 528
AMESTO SOLUTIONS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



amesto
Solutions

AMESTO SOLUTIONS INVEST AS
ÅRS- OG KONSERNREGNSKAP



ÅRSBERETNING

RESULTATREGNSKAP

BALANSE

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NOTER

Årsberetning for 2024

1. OM OSS - OPPLYSNINGER OM VIRKSOMHETEN

Amesto Solutions Invest AS er en del av morselskapet, Amesto Group AS, som igjen eies av Spabogruppen AS som er det ultimate morselskapet i konsernet. Konsernet har sitt hovedkontor i Oslo.

Amesto TechHouse, som ligger under Amesto Solutions Invest, leverer forretningssystemer innen ERP, CRM og BI i Norge, Sverige og Danmark, gjennom Amesto Solutions. Ambisjonen er å forenkle arbeidsdagen til store og små selskaper i Norden og sikre at våre kunder har nok innsikt til å ta gode valg og skape bærekraftig vekst. Våre spesialister jobber med teknologi, digitalisering og verdiskapning. Med omlag 120 medarbeidere i Norge, Sverige og Danmark, er vi avhengige av å ha en sterk og god kultur som skaper verdi, både internt og eksternt.

I dag er Amesto Solutions Nordens ledende Visma- og SuperOffice-leverandør. Vi tilbyr også egenutviklede programvareløsninger og konsulenttjenester. I Norge har selskapet kontorer i Oslo, Larvik, Porsgrunn, Fredrikstad, Stavanger, Trondheim, Bergen og Kristiansand, Harstad, Tromsø og Alta. I Danmark er konsernet representert gjennom Amesto Solutions A/S i København, som er Danmarks største Visma-forhandler. I Sverige har Amesto Solutions AB to kontorer: Stockholm og Göteborg. Amesto Solutions AB er en av Sveriges største Visma-forhandlere.

Kåret til et av Norges mest innovative selskap

Innovasjon er en viktig driver i våre selskaper. Det betyr derfor mye at Amesto har blitt kåret til et av Norges mest innovative selskaper av InnoMag, fire år på rad. Vi investerer kraftig i teknologi og kompetanse i alle våre datterselskaper, med en tydelig ambisjon om å ha bærekraft som en naturlig del av våre innovasjonsprosjekter. Amesto har en aktiv intraprenørstrategi som driver innovasjon og åpner nye forretningsområder. Våre ansatte oppfordres til å utvikle nye selskaper og satsningsområder som springer ut fra eksisterende drift, eller teknologi. I dag stammer om lag 1/3 av vår omsetning i Norge fra intraprenørprosjekter.

2. FORTSATT DRIFT

I årsregnskapet er forutsetningen for fortsatt drift lagt til grunn da det ikke er forhold som tilsier noe annet. I samsvar med regnskapsloven § 4-5 og aksjeloven § 3-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antakelsen ligger budsjetter for 2025 og selskapets og konsernets langsiktige planer for årene fremover.

3. ARBEIDSMILJØ OG INTERNE FORHOLD - LIFE IS NOW. WORK SOMEWHERE AWESOME

Amesto Solutions Invest-konsernet har ved utgangen av 2024 om lag 120 ansatte. Konsernet ønsker et mangfold og tar samfunnsansvar. Arbeidsmiljøet innen de enkelte divisjonene varierer, men er etter styrets oppfatning, godt. Medarbeideropplevelsen og kundeopplevelsen er valgt som kultur- og økonomidriver med gode resultater.

Medarbeidertilfredsheten har gjennom 2024 vært jevnt god, men med en nedgang i Q3. Høsten 2024 var konsernet midt i en omorganiserings- og nedbemanningsprosess, og resultatene fra medarbeiderundersøkelsen bar naturligvis preg av det. Konsernet har jobbet strukturert med å komme til ro med ny organisering, og ser at det har forbedret medarbeidertilfredsheten.

Sykefraværet utgjør ca. 4,8 % i konsernet som er en økning fra foregående år på ca 2 %. Det er ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.



4. LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, seksuell orientering, språk, religion og livssyn. I Amesto jobber vi målrettet og planmessig for å fremme lovens formål. Et viktig premiss er å øke bevisstheten hos både ledere og medarbeidere rundt verdien av mangfold. Mangfold i kjønn og alder er definert som en av to pilarer i konsernets strategi.

Hos oss er 3 av 3 av selskapsledere menn, men vi har langt flere kvinner enn menn i ledende posisjoner i organisasjonen. Omtrent 30 % av de ansatte er kvinner. Vår ambisjon rekker likevel lenger enn å bare tallfeste andel kvinner i konsernet. Vi skal jobbe med å sikre at alle får like muligheter til å bli hørt, og det skal ikke være lønnsdifferensiering mellom kjønn. Vi jobber med rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Vi utformer og tilrettelegger de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne vil vi også foreta individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

5. YTRE MILJØ OG SAMFUNNSANSVAR – VI ER VERDISKAPERE

For oss er lønnsomhet og bærekraft to sider av samme sak. Derfor ønsker vi å bidra til å løse noen av de virkelig store samfunnsutfordringene, som klima og miljø og utenforskap. Samtidig må vi levere solide økonomiske resultater for å sikre at vi har et langsiktig og godt fundament. Dette var bakteppet da vi innførte Trippel bunnlinje som vår nye forretningsstrategi i 2020. På denne måten integrerer vi arbeidet med ESG (Environmental, Social and Governance) i alle deler av driften. Den triple bunnlinjen er dypt forankret hos våre eiere, ledere og ansatte og er en del av vårt DNA.

Amesto Solutions Invest er ikke rapporteringspliktige etter kravene i Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) og den tilhørende rapporteringsstandarden European Sustainability Reporting Standard (ESRS) før i regnskapsåret 2025. Likevel gjennomførte vi en frivillig rapport for regnskapsåret 2023. Rapporten følger rapporteringskravene i ESRS 1 og ESRS 2, samt ESG-faktorene definert i VSMESRS. Arbeidet med årets rapportering har blitt gjennomført av en prosjektgruppe som består av deltakere fra Amesto Footprint, representanter fra ulike divisjoner i de tre nordiske landene, samt innkjøpsansvarlige på hovedkontoret. Dette arbeidet ble også gjennomført i 2024. Oppdaterte rapporter for 2024 vil bli publisert på [våre nettsider](#) innen utgangen av juni.

6. HVORDAN ETTERLEVER VI ÅPNEHETSLOVEN?

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i produksjon av varer og levering av tjenester. Den skal også sikre allmennhetens tilgang til informasjon. Vår visjon: Life is now, work somewhere awesome setter høye krav til arbeidsmiljø og utviklingsmuligheter hos oss. Det samme gjelder for våre leverandører og samarbeidspartnere. Det er en forutsetning at disse er tilsvarende opptatt av å ivareta menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i sine verdikjeder. Vi følger kravene i Åpenhetsloven i alle konsernets selskaper, og vil fortsette dette arbeidet fremover. Dette gjør vi i samarbeid med Amesto Footprint, som har utarbeidet aktsomhetsvurderingen vår, som ligger på nettsiden

7. REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret mener resultatregnskap og balanse med noter gir tilstrekkelig informasjon om driften og selskapets og konsernets økonomiske stilling ved utgangen av regnskapsåret.



Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av selskapets fremlagte årsregnskap som ikke er hensyntatt i regnskapet.

Konsernomsetningen er redusert i 2024 sammenlignet med 2023. Konsernet oppnådde en omsetning på kr. 288 mill. i 2024 mot kr. 305 mill. året før. Nedgangen skyldes i at to datterselskaper har gått ut av konsernet i april 2024. Resultat før skatt i konsernet ble viser et overskudd på kr. 6,0 mill. mot et underskudd på kr. 39,9 mill. forrige år. En vesentlig årsak til det svake resultatet i 2023 var en nedskrivning av goodwill på kr 19,1 mill samt regnskapsmessig avsetning på kr 5,3 mill. i forbindelse med avvikling av to av selskapets datterselskaper. Av og nedskrivninger er i 2024 redusert med kr. 20,9 mill. og konsernets EBITDA viser i 2024 en EBITDA på kr. 6,5 mill. mot en negativ EBITDA kr. 13,1 mill. i 2023.

Morselskapet viser et årsunderskudd etter skatt på NOK 221 875 mot fjorårets overskudd på NOK 119 968, mens konsernets årsresultat viser et overskudd på TNOK 5 740 i 2024 mot et underskudd på TNOK 32 909 året før. Hensyntatt ansvarlig lån fra eierne på TNOK 29 300 har konsernet en egenkapital på TNOK 7 985 pr 31.12. 2024. Morselskapet har en egenkapital på TNOK 24 928 og med en egenkapitalprosent på 35,44 %.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet viser en innbetaling på TNOK 10 775, mens driftsresultatet for konsernet viste et underskudd TNOK 2 914. Årets investeringsaktiviteter utgjør en utbetaling på TNOK 3 715. Netto kontantstrøm fra finansinvestering viser en utbetaling på TNOK 5 216. Dette har medført at beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter er økt med TNOK 1 844 i konsernet i 2024 sammenlignet med 2023. Morselskapet har en likvidbeholdning på TNOK 48 mens konsernets likvidbeholdning utgjør TNOK 9 028.

Selskapet driver forskning og utvikling i form av utvikling av egenutviklet programvare. Som hovedregel blir slike kostnader utgiftsført løpende.

Ledelsen i selskapet anser at årsregnskapet gir et riktig bilde av virksomheten.

8. FREMTIDIG UTVIKLING

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere på virkningen av den finansielle krisen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Dette gjøres blant annet i den løpende rapporteringen hvor det i tillegg til økonomiske måltall også fokuseres på både ansatte og kunder som er sentrale for å nå de økonomiske målene som er satt for konsernet.

Amesto Solutions Invest AS har en aktiv intraprenørstrategi som driver innovasjon og åpner nye forretningsområder. Vi investerer kraftig i teknologi og kompetanse, med en tydelig ambisjon om å ha bærekraft som en naturlig del av våre innovasjonsprosjekter.

9. FINANSIELL RISIKO

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og risiko for endringer i rentenivået. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske og danske kroner, da noe av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men den generelle usikkerheten i markedet er det forventet en økning i denne risikoen i 2025. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er få eksterne kunder i morselskapet slik at kreditteksponeringen når man holder konsernfordringer utenfor er begrenset.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vil ha fortsatt fokus på forfalte fordringer i alle selskapene i konsernet.

10. STYRE OG LEDELSESANSVAR

Spabogruppen AS har tegnet forsikring i Gjensidige om styre- og ledelsesansvar. Denne forsikringen gjelder for samtlige datterselskaper i konsernet, inkludert Amesto Solutions Invest AS og gjelder for nåværende, tidligere og fremtidige styremedlemmer, daglig leder og medlem av konsernledelsen. Styre- og ledelsesansvarsforsikringen dekker krav mot styre og ledelse som følge av erstatningsbetingede handlinger og/eller unnløstelser ved utøvelse av styre- og ledelsesverv for selskapet.

11. FORSLAG TIL DISPONERING AV OVERSKUDET

Styret foreslår at årets underskudd i morselskapet på kr 221 875 disponeres på følgende måte:

Avsatt til utbytte	kr	0
Overført fra annen egenkapital	kr	221 875

Oslo, 6. mai 2025

Arild Spandow
Styrets leder/daglig leder

Ariane Spandow
Styremedlem

Hugo Stellberg
Styremedlem

Bjørn Tovsen
Styremedlem

Jan Erik Kaasa
Styremedlem

Jenfrid Stellberg
Styremedlem



Amesto Solutions Invest AS

Resultatregnskap

Mor				Konsern	
2024	2023	Beløp i NOK	Note	2024	2023
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
0	0	Salgsinntekt	1	283 666 931	298 433 430
0	0	Salgsinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 452 646	761 009
0	0	Andre driftsinntekter		2 608 522	6 263 653
0	0	Vinning ved avgang anleggsmidler		7 885	0
0	0	Sum driftsinntekter	3	287 735 984	305 458 092
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		28 708 750	40 019 103
0	0	Lønnskostnad	4	202 377 123	234 255 896
0	0	Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	5 / 6	3 257 078	5 432 560
0	0	Nedskr. av varige driftsm. og immat. eiend.	5 / 6	339 350	19 102 711
63 281	72 490	Andre driftskostnader	4	50 139 418	44 268 112
63 281	72 490	Sum driftskostnader		284 821 719	343 078 382
-63 281	-72 490	Driftsresultat		2 914 265	-37 620 290
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
0	0	Resultat fra investering i datterselskap	7	4 571 924	0
0	0	Resultat fra investering i tilknyttet selskap	7	501	183
1 200 000	437 534	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	0	0
6 114	3 665	Annen renteinntekt		704 029	5 181 145
0	0	Annen finansinntekt		1 237 608	1 823 682
Finanskostnader					
0	0	Verdiendring av markedsbaserte finansielle		0	-1 351 535
-844 091	0	Rentekostnad fra foretak i samme konsern	2	-1 027 490	0
-583 197	-214 903	Annen rentekostnad		-2 204 704	-7 322 016
0	0	Annen finanskostnad		-206 250	-571 528
-221 174	226 296	Netto finansposter		3 075 618	-2 240 069
-284 455	153 806	Resultat før skattekostnad		5 989 883	-39 860 359
-62 580	-33 838	Skattekostnad	8	-250 227	6 951 114
-221 875	119 968	Årsresultat		5 739 656	-32 909 245
Minoritetsandel					
				-2 092 213	8 074 182
Majoritetsandel					
				7 831 869	-24 835 063
Anvendelse av årsresultat:					
-221 875	119 968	Avsatt til/(Overført fra) annen egenkapital			
-221 875	119 968	Sum disponeringer			

Penneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYH0-QBW03-6ZQNS-33J4G-XUU93



Amesto Solutions Invest AS

Balanse

Mor		Konsern			
31.12.2024	31.12.2023	Beløp i NOK	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
184 888	122 307	Utsatt skattefordel	8	5 696 190	10 091 786
0	0	Goodwill	5	411 718	810 398
0	0	FOU / Andre immaterielle rettigheter	5 / 6	11 148 917	12 837 285
184 888	122 307	Sum immaterielle eiendeler		17 256 825	23 739 469
Varige driftsmidler					
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	2 121 544	2 949 048
0	0	Sum varige driftsmidler		2 121 544	2 949 048
Finansielle anleggsmidler					
57 497 124	38 200 000	Investeringer i datterselskaper	7	0	0
2 600 000	2 600 000	Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 170 476	3 169 975
10 000 000	10 000 000	Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	7	8 204 332	2 463 994
0	0	Obligasjoner og andre fordringer		337 653	936 627
70 097 124	50 800 000	Sum finansielle anleggsmidler		11 712 461	6 570 596
70 282 012	50 922 307	Sum anleggsmidler		31 090 830	33 259 113
Omløpsmidler					
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	1	19 720 424	36 615 436
0	0	Fordringer samme konsern	9	260 101	211 077
0	0	Opptjent ikke fakturert inntekt		5 012 789	4 347 313
1 415	1 403	Andre fordringer	1	13 890 499	12 174 874
1 415	1 403	Sum fordringer		38 883 813	53 348 700
47 774	228 494	Bankinnskudd, kontanter etc.	10	9 027 789	7 184 119
49 189	229 897	Sum omløpsmidler		47 911 602	60 532 819
70 331 201	51 152 204	SUM EIENDELER		79 002 432	93 791 932

Penneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYH0-QBW03-6ZQNS-33JAG-XUU93



Amesto Solutions Invest AS

Balanse

Mor		Beløp i NOK	Note	Konsern	
31.12.2024	31.12.2023			31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
499 200	499 200	Aksjekapital	12, 11	499 200	499 200
1 083 230	1 083 230	Overkurs	12	1 083 230	1 083 230
1 582 430	1 582 430	Sum innskutt egenkapital		1 582 430	1 582 430
Opptjent egenkapital					
23 345 736	23 567 611	Annen egenkapital	12	-22 029 027	-29 757 777
23 345 736	23 567 611	Sum opptjent egenkapital		-22 029 027	-29 757 777
0	0	Minoritetsinteresser	12	-868 723	-7 783 744
24 928 166	25 150 041	Sum egenkapital		-21 315 320	-35 959 091
GJELD					
Annen langsiktig gjeld					
15 053 731	5 140 026	Gjeld til konsernselskaper	9	15 053 731	5 140 026
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	5 000 000	15 000 000
14 246 269	4 859 974	Øvrig langsiktig gjeld		14 246 269	8 729 638
29 300 000	10 000 000	Sum langsiktig gjeld		34 300 000	28 869 664
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	10 543 316
0	0	Leverandørgjeld	1	3 073 025	6 025 925
0	0	Betalbar skatt	8	0	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		23 912 268	30 428 486
0	0	Avsatt utbytte		0	0
16 103 035	16 002 163	Gjeld til konsernselskaper	9	3 571 788	1 527 715
0	0	Annen kortsiktig gjeld	1	35 460 671	52 355 917
16 103 035	16 002 163	Sum kortsiktig gjeld		66 017 752	100 881 359
45 403 035	26 002 163	Sum gjeld		100 317 752	129 751 023
70 331 201	51 152 204	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 002 432	93 791 932

Oslo, 6. mai 2025

Arild Spandow
Styrets leder/daglig leder

Ariane Spandow
Styremedlem

Hugo Stellberg
Styremedlem

Bjørn Tovsen
Styremedlem

Jan Erik Kaasa
Styremedlem

Jenfrid Stellberg
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYH0-QBW03-6ZQNS-33JAG-XUJ93



Amesto Solutions Invest AS

Mor		Beløp i NOK	Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
-284 455	153 806	Resultat før skattekostnad	5 989 883	-39 860 359
0	0	Periodens betalte skatt	0	-83 874
0	0	Tap / Vinst ved salg av anleggsmidler	-4 571 924	0
0	0	Ordinære avskrivninger	3 257 078	5 432 560
0	0	Nedskrivning av anleggsmidler	339 350	20 454 246
0	0	Endring i kundefordringer	8 046 957	-3 743 206
872	-16 250	Endring i leverandørgjeld	-548 683	-2 793 303
0	0	Resultat v/bruk av egenkapital- og bruttometode	-501	-183
0	0	Effekt av valutakursendringer	157 701	-119 089
0	0	Poster klassifisert som investerings eller	-14 894	-155 721
100 000	-15 629	Endring i konsernmellomværende	10 288 094	2 195 041
-13	6 557	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 167 833	17 368 752
-183 596	128 484	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 775 228	-1 305 136
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-1 433 857	-4 646 909
0	0	Innbetaling ved salg av aksjer / andeler i andre foretak	52 500	0
-19 297 124	0	Utbetaling ved kjøp av aksjer / andeler i andre foretak	-2 334 000	-14 306 575
-19 297 124	0	Netto kontantstrøm investeringsaktiviteter	-3 715 357	-18 953 484
		Kontantstrøm fra finansaktiviteter		
19 300 000	10 000 000	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	19 300 000	13 869 664
0	-10 000 000	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-12 675 086	0
0	0	Netto endring i kassakreditt	-10 543 316	4 707 370
0	0	Kontanteffekt av fusjon/oppkjøp	-2 000 675	2 033 035
0	0	Inn / utbetaling av egenkapital	702 876	150 920
19 300 000	0	Netto kontantstrøm fra finansinvesteringer	-5 216 201	20 760 989
-180 720	128 484	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 843 670	502 369
228 494	100 010	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	7 184 119	6 681 750
47 774	228 494	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	9 027 789	7 184 119

Penneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYH0-QBW03-6ZQNS-33J4G-XUU93



Amesto Solutions Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER - GRUNNLEGGENDE PRINSIPPER - VURDERING OG KLASIFISERING

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2024.

Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avik mellom estimerte og faktiske tall.

KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse, se note 7 for hvilke selskaper som inngår i konsernet pr. 31.12.2024. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Ved trinnvise kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Omregning av utenlandske datterselskap

Ved omregning av utenlandske selskapers årsregnskaper fra utenlandsk valuta til norske kroner, er balanseposter omregnet til dagskurs ved årsslutt og resultatposter omregnet til gjennomsnittskurs for regnskapsåret. Den differansen som oppstår ved at selskapets inngående egenkapital og årets resultat er omregnet til annen kurs enn utgående egenkapital, føres normalt som korleksjon til konsernets egenkapital.

Minoritetsinteresse

Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt, og egenkapital, er vist som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet, mens de er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle



Amesto Solutions Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.

Generelle prinsipper

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

REGNSKAPSPRINSIPPER FOR VESENTLIGE REGNSKAPSPOSTER

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For anleggskontrakter anvendes løpende inntektsføring. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

Kostnadsføringstidspunkt i sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved omstrukturering og nedleggelse av virksomhet kostnadsføres samtlige utgifter knyttet til dette på beslutningstidspunktet.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

IMMATERIELLE EIENDELER OG VARIGE DRIFTSMIDLER

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill i datterselskaper og patenter, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelens økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 30.000.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader. Balanseført leasing avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad



Amesto Solutions Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

FINANSIELLE EIENDELER

Behandling av datterselskap og tilknyttede selskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap vurderes etter kost metoden.

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelse. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har skattereduserende midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre ko1isiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Amesto Solutions Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

NOTE 2 – TRANSAKSJONER MELLOM NÆRSTÅENDE PARTER

Spaboggruppen AS og Amesto Group AS har en rekke konserninterne tjenester innad i konsernet, både som helhet og i de ulike underkonsernene. Disse tjenestene inkluderer administrasjon, markedsføring og andre støttefunksjoner som hvert konsernselskap nyttiggjør seg av. Kostnaden for disse tjenestene blir først håndtert i toppselskapene for så å faktureres til konsernselskapene.

Det er etablert avtaler om kjøp og salg av tjenester internt i konsernet samt med tilknyttede og nærstående selskaper. Avtalene er etablert på armlengdes avstand i samsvar med normale forretningsmessige prinsipper.

Selskapets salgsinntekter består av salg av tjenester til øvrige selskaper. Dette er tjenester som faktureres til kost pålagt en margin på 5 %. I tillegg består salgsinntektene av felles kostnader som viderefaktureres datterselskapene uten margin.

Det er etablert låneavtaler ved internfinansiering mellom selskapene i konsernet. Lån og mellomværende renteberegnes på markedsmessige villkår.

NOTE 3 – SALGSINTEKTER

Geografisk fordeling	Konsern	
	2024	2023
Norge	206 793 585	220 906 830
Sverige	43 172 495	45 595 709
Danmark	37 769 904	38 955 553
Sum	287 735 984	305 458 092

Pemneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYH0-QBW03-6ZQNS-33J4G-XLU93



Amesto Solutions Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

NOTE 4 – ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

MOR

Lønnskostnader:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2024	2023
Lønn	0	0
Folketrygdavgift	0	0
Pensjonskostnad	0	0
Andre lønnskostnader	0	0
Sum lønnskostnader	0	0

Antall årsverk	0	0
----------------	---	---

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024, men kjøper inn administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet som også inkluderer tjenester for daglig leder for morselskapet og konsernleder.

Det er ikke utbetalt lønn, pensjonsforpliktelse eller annen godtgjørelse til selskapets styre. Det finnes ingen forpliktelser ovenfor daglig leder eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endringer av ansettelsesforholdet/vervet.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 24 849 ekskl. mva. Honorar for annen rådgivning og bistand fra revisor utgjør kr. 0. Det finnes ingen lån eller sikkerhetsstillelser for noen som er tilknyttet selskapet.

KONSERN

Lønnskostnader:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2024	2023
Lønn	159 346 327	179 379 920
Folketrygdavgift	24 644 494	29 535 999
Pensjonskostnad	10 496 288	12 190 183
Andre lønnskostnader	7 890 014	13 149 794
Sum lønnskostnader	202 377 123	234 255 896

Antall årsverk	154	212
----------------	-----	-----

Kostnadsført styrehonorar for 2024 utgjør kr 500 000 (for 2023 kr 563 694). Det finnes ingen forpliktelser ovenfor selskapets konsernsjef eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endringer av ansettelsesforholdet/vervet.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør totalt kr 496 759 (for 2023 kr 643 257). Honorar for annen rådgivning og bistand fra revisor utgjør kr 171 806 (for 2023 kr 69 200).



Amesto Solutions Invest AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

NOTE 5 – GOODWILL

KONSERN

	FOU/andre rettigheter	Goodwill	SUM
Kostpris 01.01.	28 361 492	78 599 420	106 960 912
+ tilgang i året	730 194	-13 753 565	-13 023 371
- avgang i året	-1 606 167	-1 526 100	-3 132 267
+/- omregningsdifferanser	0	1 048 410	1 048 410
Kostpris 31.12.	27 485 519	64 368 165	91 853 684
			0
Akk. ordinære avskrivninger 01.01.	-14 944 375	-77 789 022	-92 733 397
Akk. nedskrivninger 01.01.	-579 832	0	-579 832
+ årets ordinære avskrivninger	-1 528 265	-548 049	-2 076 314
+ årets nedskrivninger	-339 350	0	-339 350
- akk. ordinære avskrivninger solgte driftsmidler	1 055 220	15 420 756	16 475 976
Valutakursdifferanse	0	-1 040 132	-1 040 132
Akk. ordinære avskrivninger	-15 417 420	-63 956 447	-79 373 867
Akk. nedskrivninger	-919 182	0	-919 182
Regnskapsmessig bokført verdi 31.12.	11 148 917	411 718	11 560 635
% ordinære avskrivninger	20 %	5 % - 20 %	20%

Ervervet goodwill på konsernnivå avskrives over 10 år. Øvrig goodwill avskrives over 5 år i selskapsregnskapene. Goodwill fordeler seg også på oppkjøp av følgende virksomhetsområder i konsernet:

Virksomhetsområde	Balanseverdi	Øk. levetid	Avskrives
ERP og CRM	411 718	5-10 år	Lineært
BI / Analytics	0	10 år	Lineært
IT infrastruktur	0	10 år	Lineært
Sum	411 718		

Det ble i 2023 foretatt en nedskrivning på med kr 19 102 711 relatert til investeringene i Amesto NextBridge AS og Amesto Growth AS. Aksjene i disse selskapene er realisert i 2024.

Pemneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYH0-QBW03-6ZQNS-33J4G-XUU93



Amesto Solutions Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

NOTE 6 – VARIGE DRIFTSMIDLER

KONSERN

	Kontor- maskiner/ inventar	Biler	Software	Sum 2024	Sum 2023
Kostpris 01.01.	16 671 166	0	0	16 671 166	14 021 836
+ tilgang i året	703 663	0	0	703 663	2 631 472
- avgang i året	-1 219 659	0	0	-1 219 659	-192 528
+/- omregningsdifferanser	90 155	0	0	90 155	210 386
Kostpris 31.12.	16 245 325	0	0	16 245 325	16 671 166
Akk. ord. avskr. / nedskrivninger 01.01.	-13 722 118	0	0	-13 722 118	-12 300 835
+ årets ordinære avskrivninger	-1 180 764	0	0	-1 180 764	-1 448 475
- akk. ord. avskr. solgte driftsmidler	849 674	0	0	849 674	192 528
+ / - omregningsdifferanser	-70 573	0	0	-70 573	-165 336
Akk. ord. avskr. / nedskr.	-14 123 781	0	0	-14 123 781	-13 722 118
Regnskapsmessig bokført verdi 31.12.	2 121 544	0	0	2 121 544	2 949 048
% ordinære avskrivninger	15 % - 33 %	20%	30%		

NOTE 7 – AKSJER I DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAPER

MOR OG KONSERN

Selskapet hadde pr. 31.12.2024 aksjer i følgende selskaper:

Aksjer i datterselskaper

Selskap	Forretnings- kontor	Antall aksjer	Eierandel	Kostpris aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital 31.12.24	Årsresultat
Amesto TechHouse AS	Oslo	775 748 364	94,40%	57 497 124	57 497 124	49 815 047	8 075 364
Sum				57 497 124	57 497 124		

Aksjer eiet av datterselskaper

Selskap	Forretnings- kontor	Antall aksjer	Eierandel	Egenkapital 31.12.24	Årsresultat 2024
Amesto Solutions AS	Oslo	23 765 391	100,0 %	6 808 087	12 866 614
Amesto Solutions A/S	København	500 000	100,0 %	-9 454 790	3 261 674
Amesto Solutions AB	Stockholm	4 000	100,0 %	2 453 733	-1 664 561

Årsresultat og egenkapital er omregnet til norske kroner for utenlandske selskaper.

Konsernet har i 2024 realiserte alle sine aksjer i Amesto Growth AS og Amesto NexBridge AS, samt aksjer i Amesto Analytics AS som har medført en total regnskapsmessig gevinst på kr 4 571 924 i konsernet.

Som vederlag ved realisasjon av aksjene i Amesto Analytics AS mottok konsernet oppgjøret i aksjer i Evidi Holding AS med en verdi på kr 8 204 332 som inngår i posten «Investeringer i aksjer og andeler».



Amesto Solutions Invest AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

NOTE 8 - SKATTEKOSTNAD

MOR / KONSERN

	Mor		Konsern	
	1.1 - 31.12 2024	1.1 - 31.12 2023	1.1 - 31.12 2024	1.1 - 31.12 2023
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	-284 455	153 806	5 989 883	-39 860 359
Permanente forskjeller	0	0	3 041 180	10 923 219
Endring midlertidige forskjeller	0	0	-21 215 605	20 146 334
Andre endringer	0	0	14 568 504	11 719 796
Anvendt underskudd til fremføring	0	-153 806	-2 383 962	-2 928 990
Grunnlag betalbar skatt	-284 455	0	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Brutto endring utsatt skatt	-62 580	33 838	250 227	-6 951 114
Årets totale skattekostnad	-62 580	33 838	250 227	-6 951 114
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Skattefunn	0	0	-1 090 667	-1 700 974
Til gode skattefunn ført som kortsiktig fordring	0	0	1 090 667	1 700 974
Sum betalbar skatt	0	0	0	0

Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:	Mor		Konsern	
	1.1 - 31.12 2024	1.1 - 31.12 2023	1.1 - 31.12 2024	1.1 - 31.12 2023
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	0	0	502 114	-10 347 455
Omløpsmidler	0	0	2 364 519	873 554
Gjeld	0	0	-285 044	-9 194 900
Underskudd til fremføring	-840 398	-555 942	-34 756 697	-42 930 829
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	-840 398	-555 942	-32 175 108	-61 599 630
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0
Utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	20,6 % - 22,0 %	-184 888	-122 307	-7 047 044
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	1 350 854	3 450 855
Balanseført utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	-184 888	-122 307	-5 696 190	-10 091 786

Et av datterselskapene i konsernet har til gode skattefunn på NOK 1 090 667 som inngår i andre kortsiktige fordringer pr 31.12.2024.

Ut fra selskapets vurdering vil man kunne utnytte utsatt skattefordel, enten i form av egne fremtidige overskudd eller konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.

Penneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYH0-QBW03-6ZQNS-33J4G-XUU93



Amesto Solutions Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

NOTE 9 – MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	MOR				KONSERN			
	Langsiktige fordringer		Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer		Kortsiktige fordringer	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Spabo Eiendom AS	0	0	0	0	0	0	2 438	30 001
Amesto Group AS	0	0	0	0	0	0	94 500	45 590
Amesto AccountHouse	0	0	0	0	0	0	151 825	133 873
Amesto TechHouse	10 000 000	10 000 000	0	0	0	0	0	0
Amesto TopTemp	0	0	0	0	0	0	11 338	1 613
Sum	10 000 000	10 000 000	0	0	0	0	260 101	211 077

	MOR				KONSERN			
	Annen langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Spabo Eiendom AS	0	0	0	0	0	0	0	0
Amesto Group	15 053 731	5 140 026	0	0	15 053 731	5 140 026	1 968 296	770 109
Amesto AccountHouse	0	0	3 035	2 163	0	0	1 603 492	680 489
Amesto TechHouse	0	0	16 100 000	16 000 000	0	0	0	0
Amesto TopTemp	0	0	0	0	0	0	0	77 117
Sum	15 053 731	5 140 026	16 103 035	16 002 163	15 053 731	5 140 026	3 571 788	1 527 715

NOTE 10 – BANKINNSKUDD

	2024	2023
MOR		
I posten inngår bundne bankinnskudd med kr	0	0
KONSERN		
I posten inngår bundne bankinnskudd med kr	4 477 769	6 514 898

NOTE 11 – ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE

MOR OG KONSERN

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 496	200	499 200
Selskapets aksjonærer er:			
	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Amesto Group AS	1 250	50,08%	50,08%
Aizoon AS	668	26,76%	26,76%
Actus Management AS	353	14,14%	14,14%
CMP AS	125	5,01%	5,01%
Kjeilen Investering AS	50	2,00%	2,00%
PO Steinsland Invest AS	50	2,00%	2,00%
Totalt	2 496	100,00%	100,00%



Amesto Solutions Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 MOR OG KONSERN

NOTE 12 - EGENKAPITAL

MOR

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2023	499 200	1 083 230	0	23 567 611	25 150 041
Årets resultat	0	0	0	-221 875	-221 875
Foreslått utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.2024	499 200	1 083 230	0	23 345 736	24 928 166

KONSERN

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2023	499 201	0	1 083 230	0	-29 757 777	-7 783 744	-35 959 091
Omregningsdifferanser	0	0	0	0	-103 117	0	-103 117
Minoritetsandel kapitalforhøyelse	0	0	0	0	0	702 876	702 876
Minoritetsandel salg	0	0	0	0	0	8 304 356	8 304 356
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	7 831 869	-2 092 213	5 739 656
Egenkapital pr. 31.12.2024	499 200	0	1 083 230	0	-22 029 027	-868 723	-21 315 320

NOTE 13 - PANSTILLELSER, GARANTIER OG PENSJONSFORPLIKTELSE

MOR

Selskapet har ingen egne garantier eller pensjonsforpliktelser.

Selskapet har mottatt ansvarlig lån fra selskapets aksjonærer på totalt kr 29 300 000. Et ansvarlig lån på kr 19 300 000 er rentefritt, mens et ansvarlig lån på kr 10 000 000 renteberegnes med en rentesats på 12,0 % p.a.

KONSERN

Konsernet har ingen pensjonsforpliktelser ovenfor det som er sikret gjennom kollektive pensjonsforsikringsordninger.

Langsiktig gjeld og gjeld til kredittinstitusjoner på kr 5 000 000 pr 31.12. 2024 er sikret med pant i kundefordringer med bokført verdi kr 9 960 359.

Trekkrettighet på konsernkonto på kr 15 000 000 og trekkfasilitet på ytterligere kr 5 000 000 er sikret ved pant i kundefordringene pålydende kr 50 000 000 i datterselskapet Amesto Solutions AS, samt selvskyldnerkausjon pålydende totalt kr 30 000 000.

Det er ytet husleiegarantier på til sammen kr 4 361 682 knyttet til fire husleieforhold i konsernet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Spandow, Arild

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-784894

IP: 85.252.xxx.xxx

2025-05-06 15:01:05 UTC



Spandow, Arild

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-784894

IP: 85.252.xxx.xxx

2025-05-06 15:01:05 UTC



Tovsen, Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-875650

IP: 4.235.xxx.xxx

2025-05-06 15:02:57 UTC



Stellberg, Jenfrid Helen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1823492

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-05-06 15:32:09 UTC



Spandow, Ariane

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1299815

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-06 16:41:51 UTC



Stellberg, Hugo Atle

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1118992

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-05-07 05:40:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYHO-QBW03-6ZQNS-33J4G-XU093

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kaasa, Jan Erik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-492277

IP: 84.211.xxx.xxx

2025-05-07 06:09:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7ESH3-6KYH0-QBW03-6ZQNS-33J4G-XLU93

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Amesto Solutions Invest AS
